
COGNOME NOME SEDE REFERENTE DA CONTATTARE EMAIL

42823 AMARABOM CHUKWUDI ONYEKACHI CLA San Miniato Roberta De Stefani roberta.destefani@unisi.it

55815 AVINO GABRIELE Divisione appalti convenzioni e patrimonio Andrea Ravenni andrea.ravenni@unisi.it

61621 BANCHETTI DANIELA Santa Chiara LAB Fiorino Iantorno fiorino.iantorno@unisi.it

70383 BANDIERI MARTINA Segr ammva DFCLAM Cinzia Carmignani cinzia.carmignani@unisi.it

66949 BARANA MATTIA CLA - San Niccolò Anria Marcucilli Chazine annamaria.marcuccilli@unisi.it

78874 BARLOZZARI BEATRICE uff studenti e did DIISM Nadia Pescini nadia.pescini@unisi.it

77268 BASILE GIULIA Ufficio esercizio tecnologie Umberto Ciocca umberto.ciocca@unisi.it

42796 BERTOLINI NICOLA Divisione orientamento, sostegno allo studio e career service Valentina Tinacci valentina.tinacci@unisi.it

69038 BEVILACQUA GIULIA Segr ammva DSFTA Franco Galardi franco.galardi@unisi.it

77422 BIANCANI IRENE Divisione Relazione Internazionali Annalisa Poggialini annalisa.poggialini@unisi.it

68018 BIANCO BRUNA Biblioteca di area umanistica Luca Lenzini luca.lenzini@unisi.it

80433 BONANNO ILARIA uff studenti e did DFCLAM Cinzia Carmignani cinzia.carmignani@unisi.it

80864 BONELLI SUSANNA uff studenti e did SEM Antonella Cordovani antonella.cordovani@unisi.it

60404 BONFRATE SIMONE  Biblioteca di Area Medico-Farmaco-Biologica Paola Fontani paola.fontani@unisi.it

63943 BOVO GIULIA Divisione corsi di area sanitaria e post laurea Romina Giachi romina.giachi@unisi.it

68386 BRUNDU NOEMI Divisione flussi documentali e conservazione Annalisa Manganelli annalisa.manganelli@unisi.it

56678 CAMPANELLA ANNAMARIA Area del personale Alberto Benocci alberto.benocci@unisi.it

67085 CARDINALE ANDREA Divisione appalti convenzioni e patrimonio Andrea Ravenni andrea.ravenni@unisi.it

70362 CARECCIA ALESSIA Divisione orientamento, sostegno allo studio e career service Tamara Movilli tamara.movilli@unisi.it

69052 CARNASCIALI VALENTINA GAIA VITTORIA  Biblioteca di Area Medico-Farmaco-Biologica (medicina) Paola Fontani paola.fontani@unisi.it

70515 CASTELLO GIUSEPPE Divisione corsi di I e II livello Marina Chilin marina.chilin@unisi.it

61053 CAVINI MARTA Santa Chiara LAB Fiorino Iantorno fiorino.iantorno@unisi.it

75933 CHIARUGI MATILDE Biblioteca di area umanistica Luca Lenzini luca.lenzini@unisi.it

68708 CIANCONE FABIO uff studenti e did DIISM Nadia Pescini nadia.pescini@unisi.it

66756 CINGOLANI ALICE Divisione dottorato di ricerca e formazione degli insegnanti Maria Chiara Roscino chiara.roscino@unisi.it

78282 COLANGELO RENATO CLA - San Francesco Roberta De Stefani roberta.destefani@unisi.it

70827 COLI MILENA Servizio di prevenzione e protezione Silvia Moschini silvia.moschini@unisi.it

56787 CORADESCHI LEONARDO Biblioteca di Area Medico-Farmaco-Biologica Paola Fontani paola.fontani@unisi.it

78652 CORBO DALIA uff studenti e did DBCF Martina Bogi martina.bogi@unisi.it

69633 CORSI ERIKA segr ammva DISPOC Rao Canepi rao.canepi@unisi.it

51302 CURCIO ALESSIA Biblioteca Fiosiocritici Elisabetta Pepi elisabetta.pepi@unisi.it

66965 D'ANDREA LAURA Biblioteca di area umanistica Luca Lenzini luca.lenzini@unisi.it

52582 DE BLASI CHIARA URP Angelita Campriani angelita.campriani@unisi.it

61576 DE LUCA GIANCARLO Biblioteca di Area Economica Maria Pia Bindi mariapia.bindi@unisi.it

71595 DECOLLE ROBERTA URP Angelita Campriani angelita.campriani@unisi.it

51277 DORO CHIARA URP Angelita Campriani angelita.campriani@unisi.it

78209 ESPOSITO GAIA Divisione corsi di area sanitaria e post laurea Romina Giachi romina.giachi@unisi.it

74780 FIGNANI DANIELA  Biblioteca di Area Medico-Farmaco-Biologica (medicina) Paola Fontani paola.fontani@unisi.it

68604 FILIPPO ANNALAURA Divisione corsi di area sanitaria e post laurea Romina Giachi romina.giachi@unisi.it

78155 FRASCA VINCENZO Divisione orientamento, sostegno allo studio e career service Tamara Movilli tamara.movilli@unisi.it



60039 GALOPPANTE GIORGIA Biblioteca di Area Scientifico-Tecnologica Elisabetta Pepi elisabetta.pepi@unisi.it

66892 GERRATANA RICCARDO uff studenti e did DSSBC Lucia Grisostomi lucia.grisostomi@unisi.it

60898 GHIRO ANDREA SIMUS Davide Orsini davide.orsini@unisi.it

75802 GRAZIOLA LUCIA Divisione corsi di I e II livello Marina Chilin marina.chilin@unisi.it

54241 GROSSI DOMIZIANA uff studenti e did SEM Antonella Cordovani antonella.cordovani@unisi.it

78162 IOZZIA PIETRO uff studenti e did GIUR Emanuela Martelli emanuela.martelli@unisi.it

80327 LENI ALICE Ufficio flussi economici e finanziari Isabella Piersimoni isabella.piersimoni@unisi.it

69093 LEONCINI MARTINA Divisione corsi di area sanitaria e post laurea Romina Giachi romina.giachi@unisi.it

77836 LOMBARDO ANTONELLA Ufficio esercizio tecnologie Umberto Ciocca umberto.ciocca@unisi.it

67486 LOMERI STELLA Biblioteca di Area Economica Maria Pia Bindi mariapia.bindi@unisi.it

68287 LUCHI FRANCESCA CLA - San Francesco Roberta De Stefani roberta.destefani@unisi.it

61920 MACCARONE CINZIA PIA Divisione flussi documentali e conservazione Annalisa Manganelli annalisa.manganelli@unisi.it

75565 MALLIA ALICE Divisione orientamento, sostegno allo studio e career service Valentina Tinacci valentina.tinacci@unisi.it

62528 MANGIAVACCHI MARGHERITA Divisione Relazione Internazionali Annalisa Poggialini annalisa.poggialini@unisi.it

41719 MARALLO CARMINE Biblioteca Fiosiocritici Elisabetta Pepi elisabetta.pepi@unisi.it

56349 MAROTTA LUDOVICA Divisione corsi di area sanitaria e post laurea Romina Giachi romina.giachi@unisi.it

77834 MARROCCHESI ANDREA Divisione corsi di I e II livello Marina Chilin marina.chilin@unisi.it

67690 MASIELLO ANDREA Divisione orientamento, sostegno allo studio e career service Ginetta Betti ginetta.betti@unisi.it

62057 MAZZERA ILARIA Divisione Relazione Internazionali Annalisa Poggialini annalisa.poggialini@unisi.it

76817 MAZZOLI CAROLA Biblioteca di Area Scientifico-Tecnologica Elisabetta Pepi elisabetta.pepi@unisi.it

61646 MECHINI DAVIDE Biblioteca di Area Scientifico-Tecnologica Elisabetta Pepi elisabetta.pepi@unisi.it

80124 MEDRI CHIARA SEGR AMMVA DSSBC Maria Pia Croci mariapia.croci@unisi.it

80574 MENDOLIA CHIARA CLA San Niccolò Anria Marcucilli Chazine annamaria.marcuccilli@unisi.it

71433 MENNUTI MARIA CHIARA uff studenti e did DSV Sabrina Borgheresi sabrina.borgheresi@unisi.it

79840 MICIELI MARIA Segr ammva DSFTA Franco Galardi franco.galardi@unisi.it

62524 MOLISSO LIVIA segr amministrativa DISPI Carla Nastasi carla.nastasi@unisi.it

60493 MONSERRATI MATTIA Biblioteca di Area Economica Maria Pia Bindi mariapia.bindi@unisi.it

61337 MONTALTI MARCO Divisione appalti convenzioni e patrimonio Andrea Ravenni andrea.ravenni@unisi.it

68283 MORICONI LORENZO Divisione orientamento, sostegno allo studio e career service Tamara Movilli tamara.movilli@unisi.it

55288 MOSCA MARTINA Area del personale Alberto Benocci alberto.benocci@unisi.it

61161 MURACE ANDREA Santa Chiara LAB Fiorino Iantorno fiorino.iantorno@unisi.it

62744 NAVARRA GIORGIA Biblioteca di Area Economica Maria Pia Bindi mariapia.bindi@unisi.it

77100 NERBONI FRANCESCA SIMUS Davide Orsini davide.orsini@unisi.it

60377 NICOLINI GIULIA CLA - San Francesco Roberta De Stefani roberta.destefani@unisi.it

62037 ORSINA SARA NICOLE Area del personale Alberto Benocci alberto.benocci@unisi.it

63187 OTTAVIANO GIULIA CLA - San Miniato Roberta De Stefani roberta.destefani@unisi.it

80615 PANADA DAMIANO uff studenti e did DISPOC Gianna Brandani gianna.brandani@unisi.it

61484 PANICHELLA MATTIA Segr ammva DFCLAM Cinzia Carmignani cinzia.carmignani@unisi.it

66913 PANTONE ANGELA SERENA CLA - San Francesco Roberta De Stefani roberta.destefani@unisi.it

81392 PARADISI RICCARDO CLA - San Francesco Roberta De Stefani roberta.destefani@unisi.it

80360 PATUELLI VERONICA CLA San Niccolò Anria Marcucilli Chazine annamaria.marcuccilli@unisi.it

79144 PAZZAGLI MARGHERITA  Biblioteca di Area Medico-Farmaco-Biologica (medicina) Paola Fontani paola.fontani@unisi.it



67448 PERILLO CHIARA CLA - San Francesco Roberta De Stefani roberta.destefani@unisi.it

60865 PERRI GIOVANNA CLA - San Niccolò Anria Marcucilli Chazine annamaria.marcuccilli@unisi.it

70768 PERRONE ALESSANDRA Servizio di prevenzione e protezione Silvia Moschini silvia.moschini@unisi.it

47917 PERUZZI AMARUGI EDITH Segr ammva DSFTA Franco Galardi franco.galardi@unisi.it

60363 PESCI MARTINA  Biblioteca di Area Medico-Farmaco-Biologica Paola Fontani paola.fontani@unisi.it

68679 PEZZANO AURORA SOPHIE Divisione ragioneria Marina Borgogni marina.borgogni@unisi.it

60091 PEZZULLO MAIRA CONCETTA CLA - San Miniato Roberta De Stefani roberta.destefani@unisi.it

76235 PIAZZOLLA LUCIA Biblioteca di area umanistica Luca Lenzini luca.lenzini@unisi.it

80860 PINESCHI ALICE Divisione orientamento, sostegno allo studio e career service Valentina Tinacci valentina.tinacci@unisi.it

55657 PIRAS BIANCA  Biblioteca di Area Medico-Farmaco-Biologica (medicina) Paola Fontani paola.fontani@unisi.it

77947 PIRROTTA SALVATORE Divisione ragioneria Marina Borgogni marina.borgogni@unisi.it

76714 PISANI SARA Santa Chiara LAB Fiorino Iantorno fiorino.iantorno@unisi.it

75701 PRIULLA LUCIA MADDALENA URP Angelita Campriani angelita.campriani@unisi.it

66672 PUDDU RACHELE uff studenti e did DIISM Nadia Pescini nadia.pescini@unisi.it

74756 RADESCA MARIAROSARIA Divisione orientamento, sostegno allo studio e career service Valentina Tinacci valentina.tinacci@unisi.it

60877 RAO ROSA DENISE Divisione flussi documentali e conservazione Annalisa Manganelli annalisa.manganelli@unisi.it

80248 REDAELLI DARIO Segr ammva DSFTA Franco Galardi franco.galardi@unisi.it

60827 RIZZO CALOGERO CLA - San Niccolò Anria Marcucilli Chazine annamaria.marcuccilli@unisi.it

67792 RONZINI LEONARDO Biblioteca di Area Giuridico-Politologica "Circolo Giuridico" Francesco Poesini francesco.poesini@unisi.it

71523 ROVATI MARCO Santa Chiara LAB Fiorino Iantorno fiorino.iantorno@unisi.it

47885 RUFFINO ILENIA Biblioteca di Area Giuridico-Politologica "Circolo Giuridico" Francesco Poesini francesco.poesini@unisi.it

68149 SALEMI CLARISSA CLA - San Francesco Roberta De Stefani roberta.destefani@unisi.it

69730 SANTIN PIETRO UMBERTO CLA - San Niccolò Anria Marcucilli Chazine annamaria.marcuccilli@unisi.it

67332 SAVELLI FRANCESCO Divisione flussi documentali e conservazione Annalisa Manganelli annalisa.manganelli@unisi.it

63342 SCARLINO SILVIA Divisione corsi di area sanitaria e post laurea Romina Giachi romina.giachi@unisi.it

61756 SCHILLACE ANDREA Divisione orientamento, sostegno allo studio e career service Ginetta Betti ginetta.betti@unisi.it

80891 SESTINI SARA CLA - San Francesco Roberta De Stefani roberta.destefani@unisi.it

62893 SIMI FEDERICO Biblioteca di Area Giuridico-Politologica "Circolo Giuridico" Francesco Poesini francesco.poesini@unisi.it

75216 SIMONELLI VERONICA Divisione Relazione Internazionali Annalisa Poggialini annalisa.poggialini@unisi.it

59859 TALARICO LUIGI  Biblioteca di Area Medico-Farmaco-Biologica Paola Fontani paola.fontani@unisi.it

64108 TARDANI MARIANNA CUPREL Antonio De Luca antonio.deluca@unisi.it

62474 TAVELLA GIULIA Divisione corsi di area sanitaria e post laurea Romina Giachi romina.giachi@unisi.it

55872 TIRACORRENDO SARA Divisione corsi I e II livello Marina Chilin marina.chilin@unisi.it

77533 TONDI ARIANNA Area ricerca, biblioteche, internazionalizzazione e terza missione Guido Badalamenti guido.badalamenti@unisi.it

75459 TRIGILA GESSICA Biblioteca di Area Giuridico-Politologica "Circolo Giuridico" Francesco Poesini francesco.poesini@unisi.it

70802 UGURGIERI BEATRICE Biblioteca di Area Scientifico-Tecnologica Elisabetta Pepi elisabetta.pepi@unisi.it

51066 VALLIFUOCO GIULIA URP Angelita Campriani angelita.campriani@unisi.it

55908 VINCIARELLI GIORGIA Divisione corsi di area sanitaria e post laurea Romina Giachi romina.giachi@unisi.it

50483 VIRGILI CAMILLA CLA San Miniato Roberta De Stefani roberta.destefani@unisi.it


